;i, acordarea unei atenlii deosebite sportivilor cu rezultate remarcante, prin alocarea mijloacelor financiare

care ar permite participarea ultimului la competilia nalionall gi, acliondnd exclusiv, pentru stimularea

tendinleicetdlenilordeaduceunmoddevia{dsdndtos,

DISPUN:

l. Se aloc[ mijloacele financiare in mdrime de 3340,00 (trei mii trei sute patruzeci, 00) lei' pentru

organizareaactivitdlii sportive, Turneul deschis al municipiului Ungheni ,,Cupa Prutului" la

joc de dame - 6a intre echipe, rezewat copiilor anul naqterii 2010 qi mai mici, care se va

desfbqura pe data de 26 octombrie 2025rcu incepere de la ora: